O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. FELIBERG MELO
SOUSA,Vereador da Câmara Municipal de
Açailândia, 02 (duas) diárias, no valor total de
R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), para
custear as despesas de viagem à capital do
Estado, São Luís/MA, nos dias 15 e 16 de
dezembro do corrente ano, parade reuniões na
Assembleia Legislativa eparticipar da solenidade
oficial de entrega do Selo Diamante de
Transparência, concedido pela

[...]

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. VILLEGAGNON DE
SOUSA LIMA,Vereador da Câmara
Municipal de Açailândia, 02 (duas) diárias, no
valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos
reais), para custear as despesas de viagem à
capital do Estado, São Luís/MA, nos dias 15 e 16
de dezembro do corrente ano, paraparticipar de
reunião com o deputado Estadual Antonio
Perreira e participar da solenidade oficial de
entrega do Selo Diamante de Transparência,

[...]

MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. MARCIO GEORGE
RAFAEL MENDES,Assessor Contábilda
Câmara Municipal de Açailândia, 02 (duas)
diárias, no valor total de R$ 1.320,00 (um mil
trezentos e vinte reais), para custear as despesas
de viagem à capital do Estado, São Luís/MA,nos
dias 15 e 16 de dezembro do corrente ano,
paraparticipar de um treinamento junto ao ADTR
Informática, sobre prestação de contasAnuais de
2025 e registro de Patrimônio. Visitar a Câmara